COREN/PI

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
CNPJ: 04.769.874/0001-69

N0

Coren®

Conselho Regional de Enfermagem do Piaui

N. Emp.

Relacao de Pagamentos

N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Numero Conta

47

58

51

59

48

55

49

60

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO
14 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA SANTOS
2 PEF 35/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA SANTOS, ref. a jeton pela presenga na 2202 REP.

DEUSA HELENA DE ALBUQUERQUE MACHADO
18 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenacdo

Pago a DEUSA HELENA DE ALBUQUERQUE MACHADO, ref. a jeton pela presenga na 2202 REP.

DIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO MATOS
26 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagéo

Pago a DIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO MATOS, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

ELISANGELA LEMOS VARONIL NUNES
15 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a ELISANGELA LEMOS VARONIL NUNES, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

FLAVIANO MARQUES ARAGAO
22 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a FLAVIANO MARQUES ARAGAQ, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

FRANCISCO DE ASSIS AMADO COSTA BENTO
16 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagao

Pago a FRANCISCO DE ASSIS AMADO COSTA BENTO, ref. a jeton pela presenga na 2202 REP.

GEORGIA SILVA SOARES MENOR

27 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

Pagina:1/3



Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

COREN/PI

N. Baixa Processo

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

52

56

53

54

50

57

73

75

74

Data Pgto Favorecido
Pago a GEORGIA SILVA SOARES MENOR, ref. a jeton pela presenga na 2202 REP.

LAURIMARY CAMINHA VELOSO
19 PEF 36/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a LAURIMARY CAMINHA VELOSO, ref. a jeton pela presenga na 2202 REP.

LEONE MARIA DAMASCENO SOARES
3 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a LEONE MARIA DAMASCENO SOARES, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

MAGEANY BARBOSA FEITOSA
20 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a MAGEANY BARBOSA FEITOSA, ref. a jeton pela presenga na 2202 REP.

SAMUEL FREITAS SOARES
2 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenacgdo

Pago a SAMUEL FREITAS SOARES, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

VERBENIA CIPRIANO FEITOSA SILVA
17 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagao

Pago a VERBENIA CIPRIANO FEITOSA, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

WENDEL MARCOS ALVES
24 PEF 39/2021 08/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a WENDEL MARCOS ALVES, ref. a jeton pela presenca na 2202 REP.

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO
120 PEF 5172021 25/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenagdo

Pago a ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO, ref. a jeton pela presenga na 942 ROD.

ELISANGELA LEMOS VARONIL NUNES
119 PEF 51/2021 25/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenacgdo

Pago a ELISANGELA LEMOS VARONIL NUNES, ref. a jeton pela presenca na 943 ROD.

LEONE MARIA DAMASCENO SOARES
113 PEF 51/2021 25/01/2021 05 - AF 05 Coor - Coordenag&o

Pago a LEONE MARIA DAMASCENO SOARES, ref. a jeton pela presenca na 942 ROD.

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

500,00 P

650,00 P

600,00 P

600,00 P

Valor Liq.

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

650,00

600,00

600,00

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

Atestado de
Comparecimento

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificagdes a

Conselheiros

Pagina:2/3



Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

COREN/PI

Namero

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento
Total de pagamentos: 17 8.850,00 8.850,00
Total liquido: 8.850,00
05 - AF 05 Coor - Coordenagdo 8.850,00
Total Centro Custo: 8.850,00

Pagina:3/3



