COREN/PI

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ

CNPJ: 04.769.874/0001-69



Período: 01/01/2021 a 31/01/2021

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento I	Número	Conta
47	14 Pago a ANTÔNIO	PEF 39/2021 FRANCISCO LUZ	08/01/2021 NETO, ref. a jet	ANTÔNIO FRANCISCO LUZ NETO 05 - AF 05 Coor - Coordenação on pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
58	25 Pago a ANTONIO	PEF 39/2021 FRANCISCO OLI	08/01/2021 VEIRA SANTOS,	ANTONIO FRANCISCO OLIVEIRA SANTOS 05 - AF 05 Coor - Coordenação ref. a jeton pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
51	18 Pago a DEUSA HI	PEF 39/2021 ELENA DE ALBUQ	08/01/2021 UERQUE MACHA	DEUSA HELENA DE ALBUQUERQUE MACHADO 05 - AF 05 Coor - Coordenação NDO, ref. a jeton pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
59	26 Pago a DIANA Ol	PEF 39/2021 LIVEIRA DO NASC	08/01/2021 CIMENTO MATOS	DIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO MATOS 05 - AF 05 Coor - Coordenação 6, ref. a jeton pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
48	15 Pago a ELISÂNGE	PEF 39/2021 ELA LEMOS VARO	08/01/2021 NIL NUNES, ref.	ELISÂNGELA LEMOS VARONIL NUNES 05 - AF 05 Coor - Coordenação a jeton pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
55	22 Pago a FLAVIANO	PEF 39/2021 D MARQUES ARAG	08/01/2021 GÃO, ref. a jeton	FLAVIANO MARQUES ARAGÃO 05 - AF 05 Coor - Coordenação pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
49	16 Pago a FRANCISO	PEF 39/2021 CO DE ASSIS AMA	08/01/2021 ADO COSTA BEN	FRANCISCO DE ASSIS AMADO COSTA BENTO 05 - AF 05 Coor - Coordenação TO, ref. a jeton pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
60	27	PEF 39/2021	08/01/2021	GEORGIA SILVA SOARES MENOR 05 - AF 05 Coor - Coordenação	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
	Pago a GEORGIA	SILVA SOARES N	1ENOR, ref. a jet	on pela presença na 220ª REP.					
52	19 Pago a LAURIMA	PEF 36/2021 RY CAMINHA VEL	08/01/2021 OSO, ref. a jetor	LAURIMARY CAMINHA VELOSO 05 - AF 05 Coor - Coordenação n pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
56	23 Pago a LEONE M	PEF 39/2021 ARIA DAMASCENO	08/01/2021 O SOARES, ref. a	LEONE MARIA DAMASCENO SOARES 05 - AF 05 Coor - Coordenação 1 jeton pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
53	20 Pago a MAGEAN	PEF 39/2021 Y BARBOSA FEITO	08/01/2021 OSA, ref. a jeton	MAGEANY BARBOSA FEITOSA 05 - AF 05 Coor - Coordenação pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
54	21 Pago a SAMUEL	PEF 39/2021 FREITAS SOARES	08/01/2021 , ref. a jeton pela	SAMUEL FREITAS SOARES 05 - AF 05 Coor - Coordenação a presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
50	17 Pago a VERBENI	PEF 39/2021 A CIPRIANO FEIT	08/01/2021 OSA, ref. a jeton	VERBENIA CIPRIANO FEITOSA SILVA 05 - AF 05 Coor - Coordenação pela presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
57	24 Pago a WENDEL	PEF 39/2021 MARCOS ALVES,	08/01/2021 ref. a jeton pela	WENDEL MARCOS ALVES 05 - AF 05 Coor - Coordenação presença na 220ª REP.	500,00 P	500,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
73	120 Pago a ANTÔNIO	PEF 51/2021 FRANCISCO LUZ	25/01/2021 NETO, ref. a jet	ANTÔNIO FRANCISCO LUZ NETO 05 - AF 05 Coor - Coordenação con pela presença na 94ª ROD.	650,00 P	650,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
75	119 Pago a ELISÂNG	PEF 51/2021 ELA LEMOS VARO	25/01/2021 NIL NUNES, ref.	ELISÂNGELA LEMOS VARONIL NUNES 05 - AF 05 Coor - Coordenação a jeton pela presença na 94ª ROD.	600,00 P	600,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros
74	118 Pago a LEONE M	PEF 51/2021 ARIA DAMASCENO	25/01/2021 O SOARES, ref. a	LEONE MARIA DAMASCENO SOARES 05 - AF 05 Coor - Coordenação 1 jeton pela presença na 94ª ROD.	600,00 P	600,00	Atestado de Comparecimento		6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Jetons e Gratificações a Conselheiros

COREN/PI

Período: 01/01/2021 a 31/01/2021

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido	Valor	Valor Liq. Documento Número Conta
Total de pagamentos: 17	8.850,00	8.850,00
Total líquido:		8.850,00

 05 - AF 05 Coor - Coordenação
 8.850,00

 Total Centro Custo:
 8.850,00